[image: image1.jpg]

                                             Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2023г                                     № 146                    п.Углеродовский
Об утверждении реестра и схемы
мест размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунальных отходов
на территории Углеродовского городского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Углеродовского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», в соответствии с пунктом 5 статьи 134 ФЗ № 89 «об отходах производства и потребления, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения Красносулинского района,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Углеродовского городского поселения Красносулинского района (Приложение № 1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Углеродовского городского поселения Красносулинского района (Приложения № 2).
3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Углеродовского городского поселения № 79 от  06.08.2015 г.  «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Углеродовского городского поселения».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Углеродовского
городского поселения

                Глушков В.В.
Приложение №1
к постановлению Администрации
Углеродовского городского
 поселения
                                                                                         от 29.12.2023 г. №146
Реестр площадок для сбора ТКО на территории Углеродовского городского поселения

	№ п/п
	Фактический адрес контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Данные о технических характеристиках (наличие покрытия, ограждения)
	Данные о собственнике контейнерных площадок

	1
	Ул.Базарная д.1
	2
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

	2
	Ул.Московская д.6
	2
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

	3
	Ул.Садовая  д.36
	1
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

	4
	Ул.Советская  д.15
	3
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

	5
	Ул.Пушкина д.3
	3
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

	6
	Ул.Школьная д.3
	1
	Нет
	Администрация Углеродовского городского поселения

ОГРН 1056148019400

[image: image2.emf]